
Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 - wijziging

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 juli 2019

 

gelet op artikel 147 en artikel 156 van de Gemeentewet,

 

B E S L U I T:

 

Artikel I
De Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 4.11, eerste lid wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

 

Artikel 4.11 Omgevingsvergunning voor het vellen van houtopstanden

1. Het college stelt een bomenlijst op en stelt de criteria vast op basis waarvan houtopstand wordt

opgenomen op deze lijst. Het is verboden om de houtopstanden te vellen of te doen vellen die

op de bomenlijst staan vermeld.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt en werkt terug tot en met

13 maart 2018.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 24 september 2019

A.J.M.  van Beek

voorzitter

M.  Timmerman

griffier

Nr. 245836

GEMEENTEBLAD 9 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2019 nr. 245836 9 oktober 20191


